香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sunshine Insurance Group Company Limited

6963

保費收入公告

根據中華人民共和國財政部《企業會計準則解釋第2號》以及《保險合同相關會計處理規
定》，陽光保險集團股份有限公司（「本公司」）如下附屬公司於2024年1月1日至2024年11月
30日期間的原保險合同保費收入為：

（人民幣萬元） 2024年1-11月
附屬公司名稱 原保險合同保費收入
陽光財產保險股份有限公司 4,382,889
陽光人壽保險股份有限公司 7,708,914

以上數據均未經審計，提請投資者注意。

承董事會命
陽光保險集團股份有限公司

聯席公司秘書
舒高勇

香港，2024年12月18日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事張維功先生、趙宗仁先生、李科先生、彭吉海
先生及王永文先生；非執行董事蔡其武先生、王京偉先生、陳勇先生、錢毅群女士及侯
惠勝先生；及獨立非執行董事劉湛清先生、賈寧女士、吳曉球先生、洪崎先生及徐瑩先
生組成。